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خلیلی اردکانی خبر داد؛
تلاش برای راه اندازی بخشی 
از پروژه مترو قبل از پایان دوره 

کنونی شورای شهر 
5

»رهایی از انحصار« ؛ تنها 
راه نجات »رسانه ملی«!
6

مرثیه ای برای برانکو ایوانکوویچ؛

»پروفسور« و پشت سر 
خالی از آینده

8

»علیرضا کریمی« کشتی گیر 
روس را کیش و مات کرد !

  ورود بانوان به ورزشگاه؛ آری یا نه؟ 

چگونه یک »موضوع«
به یک »مسئله«

تبدیل شد؟ 

تیم ملی والیبال ایران با برتری مقابل 
بیستمین  فینال  به  جنوبی  کره  تیم 
دوره رقابت های والیبال قهرمانی آسیا 

راه یافت.

ملی  تیم   ، هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
والیبال ایران روز گذشته در مرحله نیمه 
نهایی مسابقات والیبال قهرمانی آسیا در 
سالن ورزشگاه آزادی به مصاف کره جنوبی 
رفت که این بازی در نهایت با نتیجه ۳ بر 

یک به سود ایران تمام شد. ملی پوشان 
کشورمان با این برد راهی فینال شدند.

تیم ملی کشورمان ست نخست را با نتیجه 
25 بر 22 به حریف واگذار کرد اما سه ست 
بعدی را به ترتیب با نتایج 25 بر 2۳ - 25 

بر 22 و 25 بر 22 به پیروزی رسید.
در اواخر ست چهارم در حالی که ایران 
امتیاز ۱۹ را کسب کرد درگیری فیزیکی 
بین میلاد عبادی پور و لیبروی کره رخ 
داد که با وساطت سعید معروف و سایر 

بازیکنان ختم بخیر شد. کره و ایران هر 
دو با دریافت کارت قرمز مواجه شدند. این 
درگیری زمینه توقف ۱۰ دقیقه ای بازی 
شد چرا که ناظر بازی بر خلاف داور تاکید 
داشت ایران باید شروع کننده بازی باشد و 
این موضوع باعث تعویق در شروع مجدد 

بازی شد.  
عنوان  کسب  برای  عصر  امروز  ملی  تیم 
قهرمانی از ساعت ۱7:۳۰ به میدان می رود.

بیستمین دوره رقابت های والیبال قهرمانی 

آسیا با حضور ۱۶ تیم از 22 شهریور ماه 
به میزبانی تهران آغاز شده است و تا ۳۰ 

شهریور ادامه دارد.

والیبال ایران به فینال آسیا رسید

مختاری:
با گزارش مردمی موفق به 
کشف 500 تن کود شیمیایی 

قاچاق شدیم

استاندار مرکزی:

اخبار خوشی برای »هپکو« و 
»آذرآب« در راه است
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ساعت کاری ادارات البرز از اول 
مهرماه تغییر می کند

استاندار البرز اعلام کرد: همزمان با آغاز سال تحصیلی 
جدید، ساعت کاری ادارات  این استان به مدت ۱۰ روز 

تغییر می یابد.
به گزارش »دنیای هوادار«، عزیزاله شهبازی در آیین اعزام 
دومین کاروان سراسری توزیع اقلام و تجهیزات ورزشی و 
بهداشتی  به مدارس آموزش و پرورش البرز اظهارداشت:  بر 
این اساس ازیکم تا دهم مهر ماه ۹۸ ساعت کاری ادارات این 
استان به جای ساعت 7:۱5 صبح ساعت ۸:۳۰ شروع می شود.

وی تصریح کرد: این  تصمیم در راستای کنترل بار ترافیکی 
و آسودگی خاطر والدین برای راهی کردن فرزندانشان به 

کلاس درس در دستور کار قرار گرفت.
وی اضافه کرد: همراهی و هم افزایی خوبی در استان البرز 
به منظور تقویت بنیه آموزش و پرورش صورت گرفته است.

استاندار البرز یادآور شد: در آستانه سال تحصیلی جدید 
شاهد حضور گسترده فرهنگیان برای بدرقه کاروان توزیع 
اقلام ورزشی و بهداشتی تجهیزات به مدارس دخترانه، 

محروم و کم برخوردار استان هستیم.

خبر روز

استاندار مرکزی از اتخاذ تصمیماتی مفید 
و  »هپکو«  شرکت  دو  برای  اساسی  و 

»آذرآب« خبر داد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از صنایع، 
گفت وگو  شورای  جلسه  در  آقازاده  سیدعلی 
دولت و بخش خصوصی با اشاره به وضعیت 
آمار کسب  و کار کشور و استان مرکزی، اظهار 
داشت: آمار ارائه شده در این حوزه امیدوارکننده 
است زیرا در کشوری زندگی می کنیم که کسب 
این آمارها بسیار دشوار است و اگر کشور دیگری 
در چنین شرایطی قرار می گرفت تسلیم می شد.
تحریم های  اینکه  به  توجه  با  افزود:  وی 
کمرشکنی از جانب آمریکا بر ما اعمال شد اما 
توانسته ایم رشد منفی سال گذشته را بهبود 
ببخشیم که این دستاورد نتیجه تلاش مجموعه 
دولت، بخش خصوصی، تولیدکنندگان و مردم 

است.
آقازاده ادامه داد: ادارات کلیدی استان مرکزی 

اعم از امور مالیاتی، صنعت، معدن و تجارت 
استان مرکزی، تامین اجتماعی، گمرک و جهاد 
کشاورزی و تمامی ادارات زیرساختی اعم از آب، 
برق و راه  و شهرسازی به صحنه آمده اند و باید 
بکوشیم تا این آمارهای کسب شده را حفظ و 

آنها را ارتقاء دهیم.
اخبار خوشی برای »هپکو« و »آذرآب« در راه 

است
شورای  جلسات  تشکیل  کرد:  عنوان  وی 
گفت وگو و انسجام میان اعضای این شورا در 
کسب این موفقیت ها بی تاثیر نبوده اند که البته 
هدف قرار دادن ایده آل ها در این مسیر نباید 

فراموش شود.

با توجه به  استاندار مرکزی خاطرنشان کرد: 
استان  صنایع  گریبان گیر  اخیرا  که  اتفاقاتی 
مرکزی از جمله مجموعه های هپکو و آذرآب 
شده، نوید انتشار اخبار نویدبخشی در این حوزه 
را به مردم شهر اراک و کارگران این مجموعه ها 

می دهیم زیرا با تلاش هایی که در این مدت 
توسط دولت به انجام رسیده، فشارهایی که به 
ارگان ها و وزارتخانه های مربوطه وارد آورده ایم و 
مکاتبات انجام شده تا یک ماه آینده اخبار خوبی 

به گوش می رسد.
 استاندار مرکزی در پایان اظهار داشت: مجموعه 

و  مرکزی  استان  در  شده  انجام  تلاش های 
اقداماتی که به دست نمایندگان مجلس این 
شهر به انجام رسیده در حال ارائه فرمولی برای 
شرکت هپکو هستیم تا این معضل را یک بار 
برای همیشه برطرف کنیم زیا مجموعه هپکو 

یک افتخار بزرگ برای صنعت ایران است.

باذن الله... 
ناگهان بانگی برآمد که خواجه مُرد

دیشب پس از دریافت جعبه 
های انگور و آلو که پسرعمویم 
پدری  زادگاه  در  مان  باغ  از 
چیده و برایم به تهران آورده 
بامداد   2 ساعت  حدود  بود، 
به خانه رسیدم، جعبه ها را 
از صندوق خودرو و مسیری 
آوردم  با خود  نسبتا طولانی 
خانه، داشتم برای عیال پیام می گذاشتم که صبحی، ساعت 
گذاشته ام، اما حتما بیدارم کن، تف به ریا، نمازی به این کمر 

وا مانده بزنیم و زودتر در محل کار حاضر شوم...
از فرط خستگی، پیام را هنوز ارسال نکرده بودم که خواب 
خزید توی چشمانم... هوا گرگ و میش بود، صدای ضجه 
های زنی مثل باد صُرصُر توی کوچه می پیچید، ناگهان از 
خواب پریدم. صدا توی کوچه پیچیده بود، کم کم صدای 

دخترک نوجوانی هم پیچید در میانه صدای زن...
از گوشه پنجره نگاهی به بیرون انداختم، دخترک پیشانی بر 

شانه مردی گذاشته بود که ظاهرا عمویش بود...
مویه های زن که انگار به زبان لرُی بود شدت گرفت، از میانه 
کلام و ناله هایش پی بردم شُوی از دست داده و دخترکش و 

احتمالا دیگر فرزندانش یتیم شده اند.
من اما به دیشب فکر کردم و ساعتی که تنظیم شد برای بیدار 
شدن و پیامی که در مجازآباد روانه کرده بودم تا برای صبح 

مبادا خواب بمانم...
اما صدا تلنگری بود تا دقایقی و بلکه ساعاتی به این تامل 
کنم که چقدر مرگ نزدیک است، و البته تر اینکه مدام باید 
تلنگری بزنی به خود، حتی به تویی که مرگ در زندگی ات 
بسامد داشته و در کمتر از ۱5 سال ۴ تن از عزیزترین هایت، 
۴ مرد از خانواده ات گلچین کرده باشد... وقت رفتن کنار 
همان مردی که دخترک سر برشانه اش گذاشته بود، ایستادم 
و پرسیدم و تسلیتی گفتم. مرد ظاهرا مستاجری بوده که به 
دنبال خرده نانی گذرش به تهران به این شهر عریض و طویل 
افتاده... از صبح توی سرم مدام صدای مویه های زن می 
پیچد. و به اینکه مرگ چقدر نزدیک است. که گفت:»ناگهان 

بانگ بر آمد که خواجه مُرد...« 
پی نوشت: عصری از محل کار که بازگشتم دم در با همسایه 
ها دقایقی بر اتفاق صبح صحبتی شد، می گفتند گویا صبح 
همسرِ مسافر قصه ما شویش را هرچه برای اقامه نماز صدا 
کرده بیدار نشده... کفی بالموت و اذا واعظا« )مرگ بهترین 
پند دهنده است( بر همه ماست که مرگ را در چند قدمی 

خود بدانیم و از آن پند بگیریم.

سرمقاله

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از کشف 
یک کانکس داروی قاچاق در شهرستان 

ساوجبلاغ خبر داد.

به گزارش »دنیای هوادار«، سرهنگ محمد 
نادربیگی پیش از ظهر چهارشنبه در جمع 
باند  با اشاره به دستگیری یک  خبرنگاران 
شش نفره سرقت منزل که اهل استان های 
غربی هستند و دو ماه شناسایی آنها به طول 
انجامیده است، گفت: سه نفر از این متهمان 
در تهران، یک نفر در لاهیجان و دو نفر در 
کرج شناسایی شدند، به جز البرز در تهران 
و زنجان نیز سرقت کرده و از گذشته نیز به 
اتهام سرقت مسلحانه و مواد مخدر در استان 

لرستان تحت تعقیب بوده اند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه این باند سرقت 
پژو  و  پراید سفید رنگ  از خودروی  منزل 
۴۰5 نوک مدادی برای سرقت ها استفاده 
منازل  وارد  بالن  از طریق  اند، گفت:  کرده 
را  منزل  وسائل  و  نقد  وجوه  طلا،  و  شده 
سرقت می کردند، زمانی که دستگیر شده 

اند اموال مسروقه مانند فرش ابریشم، تابلو 
فرش و لوازم خانگی همراه داشتند، ارزش 
ریالی اموال سرقتی کشف شده بیش از یک 

میلیارد تومان است.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز با تاکید بر 
اینکه در استان البرز هشت شاکی دارندف 
گفت: یک فقره سرقت در زنجان و چند فقره 
سرقت نیز در تهران داشته اند، مالخرها هنوز 

دستگیر نشده اند.
سرهنگ نادربیگی در بخش دیگری با اشاره 
به شناسایی یک باند سرقت خودرو، گفت: 
سه نفر از متهمان در کرج شناسایی شدند، 
اقدامات لازم برای دستگیری دو نفر دیگر در 
استان های غربی ادامه دارد، سارقان این باند 

سابقه دار هستند.
کشف ۱۳ خودروی سرقتی در کرج

وی عنوان کرد: تاکنون ۱۳ دستگاه خودرو 
سرقتی از این باند کشف شده از جمله پژو 
پارس، سمند و ۴۰5، تا کنون ۱۰ مالباخته 
در این رابطه شناسایی شده است، سارقان 
خودروها را به استان های غربی منتقل می 

کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به 
اینکه این باند سرقت خودرو مالخر نیز داشته 
گفت:  اند،  نشده  شناسایی  هنوز  ولی  اند 
آنها در استان های البرز، تهران، مازندران و 

کردستان سرقت کرده اند.
نادربیگی در خصوص دستگیری  سرهنگ 
اعضای باند سارقان منزل با اعتراف به 5۰ 
فقره سرقت، گفت: اعضای این باند که به 
سرکردگی سارق سابقه داری بنام جبار اقدام 
به سرقت در نقاط مختلف تهران و کرج می 
دستگیر  کرج  در  سرقت  حین  در  کردند، 

شدند.
وی گفت: سرکرده این باند که متواری شده 
بود تحت تعقیب قرار گرفت و پس از یک ماه 
کار اطلاعاتی پلیس در استان البرز دستگیر 

شد.
اشاره  با  البرز  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
جرم  به  نیز  باند  سرکرده  همسر  اینکه  به 
اموال  فروش  برای  سرقت  در  مشارکت 
دستگیر شد، افزود: این سارقان با ورود به 

منزل  لوازم  و  قیمتی، فرش  اشیای  منازل 
را سرقت می کردند و سپس به مالخر می 

فروختند.
سرهنگ نادربیگی اشاره کرد: ارزش ریالی 
اموال سرقت شده بیش از دو میلیاردتومان 
باند  این  سرقت  روش  است،  شده  برآورد 
بیشتر به روش تخریب در و بالکن بوده است.

کشف  از  البرز  استان  انتظامی  فرمانده 
هفده دستگاه خودروی وارداتی قاچاق در 

استان خبر داد.

سردار  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
در  چهارشنبه  روز  محمدیان  عباسعلی 
دستگاه   1۷ کشف  به  خبرنگاران  جمع 
خودروی وارداتی قاچاق اشاره کرد و گفت: 
ماه گذشته بر اساس سرنخ های موجود 
و کنترل یک خودروی گذر موقت مطلع 

شدیم که پلاک این خودرو جعلی است.
وی با اشاره به شناسایی یک باند ۲0 نفره که 

سه نفر از آنها متهمان اصلی بودند، گفت: 
این باند به نام افرادی در کشورهای حاشیه 
خلیج فارس و مناطق آزاد خودروهای مدل 
بالا و گرانقیمت را خریداری و به نام آنها 

وارد کشور می کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: متهمان 
پس از اتمام مهلت قانونی یک ماهه گذر 
موقت اقدام به جعل پلاک خودروها کرده 
و این خودروها را به فروش می رساندند 
که در ادامه با شکایت خریداران خودروها 

مواجه شدند.
 1۷ تاکنون  کرد:  تاکید  محمدیان  سردار 
دستگاه خودرو از متهمان کشف شده که 
ارزش این خودروها حدود ۶0 میلیارد تومان 
بوده و سه متهم اصلی نیز دستگیر شده اند.

وی اضافه کرد: چنانچه افرادی این قبیل 
خودروها را خریداری کرده اند به پلیس 
قاچاق  اقدامات  این  زیرا  کنند  مراجعه 
محسوب می شود و باید چند برابرقیمت 

خودرو جریمه پرداخت کنند.

فرمانده انتظامی استان البرز:
۱۷ دستگاه خودروی وارداتی قاچاق در استان البرز کشف شد

رئیس پلیس آگاهی استان البرز خبر داد؛
کشف یک کانکس داروی قاچاق در شهرستان ساوجبلاغ

استاندار مرکزی:

اخبار خوشی برای »هپکو« و »آذرآب« در راه است

رضا شاعری

دانلود کنید   
  

توضیحات آقازاده در خصوص هپکو
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3 اجتماعی

مراسم وداع با پیکر مطهر شهید گمنام 
در  پنجشنبه  شامگاه  مقدس  دفاع 
اسلام حضرت مهدی  فدائیان  حسینیه 

)عج( فردیس برگزار شد.

از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
ساله   25 گمنام  شهید  این  پیکر  ایرنا، 
درعملیات رمضان منطقه شرق بصره به 
شهدا  تفحص  های  گروه  توسط  تازگی 

کشف شده است.
در این مراسم قشرهای مختلف مردم شهید 

پرور شهرستان فردیس در سوگ سرور و سالار 
شهیدان کربلا حضرت ابا عبدالله الحسین )ع( 
و شهدای گمنام دفاع مقدس به عزاداری و 

سوگواری پرداختند.
امام جمعه شهرستان فردیس در این مراسم 
گفت: امیدواریم جوانان امروز و فردا در مسیر 
شهدا قدم بردارند چرا که شهدا،  انقلاب و 
ایران را بیمه کردند و راه شهدا تا قیامت برای 

ما الهام بخش است.
حجت الاسلام علی اکبر ایمانی افزود: شهدا 
در دوره ای که همه ابرقدرت ها با هم متحد 

بودند در برابر دشمنان ایستادند و پیروزی ها 
خلق کردند.

وی اظهار داشت: این جوانان در دوره غربت 
جمهوری اسلامی فداکاری کردند،خیلی از 
آنها مانند این شهید بزرگوار فقط تکه هایی 
از استخوان از آنها باقی ماند و اسم بعضی 
شهدا  این  مدیون  ما  ماند  گمنام  آنها  از 

هستیم.
دفاع  گمنام  شهید  هشت  پاک  پیکرهای 
مقدس از دهه اول محرم میهمان مردم استان 

البرز هستند.

مختاری:وداع با پیکر مطهر شهید گمنام دفاع مقدس در فردیس
با گزارش مردمی موفق به کشف 

500 تن کود شیمیایی قاچاق شدیم
رئیس تعزیرات حکومتی استان البرز، از کشف محموله 

500 تنی قاچاق کود شیمیایی خبر داد.

به گزارش »دنیای هوادار«، پس از انتشار اخباری مبنی 
بر کشف محموله 5۰۰ تنی کودشیمیایی قاچاق، رئیس 
تعزیرات حکومتی استان البرز در گفت و گو با »دنیای 
هوادار« این خبر را تایید کرد و گفت: در راستای اقدامات 
تعزیرات حکومتی جهت مبارزه با قاچاق کالا، یک محموله 

5۰۰ تنی کودشیمیایی قاچاق کشف و ضبط شد.
مختاری در ادامه افزود: در این مورد 5 پرونده مفتوح 
شده و در حال بررسی های قضایی است و وس از حصول 

نتیجه، جزئیات اقدامات انجام شده منتشر خواهد شد.
وی در ادامه تصریح کرد: این کشفیات با گزارش مردمی 
صورت گرفته و مربوط به شهرستان اشتهارد است که 
بخشی از آن مربوط به شهرک صنعتی هم می شده، البته 
واحد تولیدی در این پرونده ها جزو متهمان نیست و فقط 
سوله هایی برای دپو کودشیمیایی در این محل ها تهیه 

شده بود.
اداره کل کشاورزی  با کمک  مختاری همچنین گفت: 
استان و پلیس امنیت، اقدامات لازم جهت کشف و ضبط 
محموله های قاچاق صورت گرفت. این کودشیمیایی که 
قرار بود در اختیار کشاورزان قرار بگیرد، بسته بندی و در 
حال فروش در بازار آزاد بود که مورد کشف قرار گرفت 
و با متخلفان این پرونده ها، برخورد قضایی لازم صورت 

می پذیرد.
وی در خاتمه تصریح کرد: از مردم شریف استان البرز 
می خواهیم تا همانند این پرونده ها که تماما با گزارشات 
مردمی بوده، همکاری لازم را با اداره کل تعزیرات حکومتی 
استان البرز داشته باشند و گزارشات خود را برای بررسی 

و اقدام، ارائه کنند.

پروازهای مسافری فرودگاه پیام 
در هفته اول مهرماه

چه ساعت هایی است؟
سازمان فاوای شهرداری تهران با توجه به انتشار اخباری 
با موضوع دستی شدن عملیات تسویه حساب در سامانه 
»تهران من« و جریمه شدن شهروندان به دلیل تأخیر 
عملیات  در جهت شفاف سازی مدل  بدهی،  پرداخت 

برداشت در این سامانه، اطلاعیه ای صادر کرد.

مدیرعامل فرودگاه و منطقه ویژه اقتصادی پیام ساعت و تاریخ 
پروازهای این فرودگاه در هفته اول مهر را اعلام کرد.

نادرثناگو مطلق اظهار کرد: در هفته اول مهر ماه روزهای 
دوشنبه و پنج شنبه )یکم و چهارم مهر( پروازهای مسافری از 

کرج به مقصد مشهد و بالعکس صورت می گیرد.
وی ادامه داد: ساعت پرواز ورودی از مشهد به پیام ۱۰صبح 
و ساعت پرواز خروجی از پیام به مقصد مشهد مقدس ۱2 

ظهر است.
و  آژانس ها  طریق  از  می توانند  مسافران  داد:  توضیح  وی 
را  فرودگاه  این  از  خود  سفرهای  بلیت  معتبر  سایت های 

خریداری کنند.

اخبار

مدیرکل آموزش و پرورش گیلان با تأکید 
مردمی،  مشارکت های  جلب  لزوم  بر 
سازمان ها و سمن های مردم نهاد در این 
حوزه، گفت: جلب مشارکت ها به ارتقای 

کیفیت حوزه آموزشی کمک می کند.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از مهر، نادر 
جهان آرای در صحبت های پیش از خطبه 
های نماز جمعه این هفته رشت با اشاره به 
فراررسیدن سال تحصیلی جدید و اقدامات 
آموزش و پرورش استان گیلان برای شروع 
یک سال تحصیلی خود، اظهار کرد: امسال 
مقاطع  در  آموزان  دانش  هزار  حدود ۴۰۰ 
مختلف در مدارس استان گیلان مشغول به 

تحصیل خواهند شد.
وی در ادامه با اشاره به آمادگی فرهنگیان و 
و  جدید  تحصیلی  سال  آغاز  برای  معلمان 
پذیرایی از دانش آموزان، افزود: ۱7 هزار و 2۶۰ 
فرهنگی نیز از ابتدای ماه مهر برای آموزش به 
دانش آموزان در بیش از 5 هزار کلاس  درس 

حاضر خواهند شد.
تاکید  با  پرورش گیلان  و  آموزش  مدیرکل 
در  مردمی  مشارکت های  جلب  برلزوم 
مشارکت های  گفت:  آموزشی،  فعالیت های 
در  آموزش ها  کیفیت  ارتقای  مردمی سبب 
نواحی و مناطق مختلف آموزش و پرورش 

استان گیلان می شود.
برای  را  زمینه  باید  اینکه  بیان  با  وی 
مردم  سمن های  و  موسسات  حضور 
آموزش  فعالیت های  در  خیران  و  نهاد 
و پرورش استان گیلان را فراهم کنیم، 
حوزه  در  خیران  حضور  کرد:  تصریح 
این  مشکلات  و حل  پرورش  و  آموزش 

حوزه بسیار تأثیرگذار است.

جهان آرای با اشاره به سابقه فرهنگی استان 
گیلان خواستار توجه خانواده ها به امر آموزش 
و پرورش شد و بیان کرد: برای ساخت آینده 
خوب و درخشان برای فرزندان و کشورمان 
زیرا  هستیم  انسانی  نیروی  تربیت  نیازمند 
کوتاهی و کم توجهی در این حوزه خسارت 
جبران ناپذیری در آینده فرزندان و کشورمان 

به دنبال خواهد داشت.
وی در ادامه به نقش مهم آموزش و پرورش 
در تربیت نیروی انسانی در راستای توسعه 
پایدار جوامع اشاره کرد و افزود: از همین 
رو باید به حوزه آموزش و پرورش به عنوان 
توجه  انسانی  نیروی  تربیت  اصلی  رکن 

بیشتری شود.

مدیرکل آموزش و پرورش گیلان:
مشارکت های مردمی سبب ارتقای کیفیت آموزش ها می شود

سه شهرک غیرقانونی در آستانه شکل 
شهرستان  دادستان  دستور  با  گیری 
فردیس تخریب و به وضعیت سابق اعاده 

شد.

حسن  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
انقلاب  و  عمومی  دادستان  جهانشاهلو 
فردیس با اعلام خبر تخریب سه شهرک 
این  دشت  مشکین  منطقه  در  غیرمجاز 
گزارش ها  دریافت  با  گفت:  شهرستان 
در  غیرمجاز  ساز  و  ساخت  مورد  در 
محدوده مشکین دشت اخطارهای لازم به 
متصرفان و ایجاد کنندگان تغییر کاربری 
این  به  توجه  عدم  از  پس  که  شد  داده 

اخطارها و در مرحله پیش از شکل گیری 
شهرک های غیرمجاز، حکم تخریب بناها 

صادر شد.
وی افزود: در جریان اجرای حکم قضایی، 
هکتار  چندین  مساحت  در  ویلا  هشت 

تخریب و به وضعیت سابق اعاده شد.
دادستان عمومی و انقلاب فردیس با تاکید 
بر حساسیت دادستانی این شهرستان در 
برخورد  کرد:  بیان  عامه  حقوق  از  دفاع 
جدی با ساخت و ساز غیرمجاز و تغییر 
کاربری اراضی در دستور کار قرار دارد و 
بدون توجه به جایگاه متصرفان به اراضی 
انجام  قاطع  برخورد  المال،  بیت  و  ملی 

خواهد شد.

دادستان فردیس:
8 ویلای چند هکتاری در فردیس

تخریب شد

رئیس بنیاد نخبگان مازندران از حدود 
۲ هزار و 500 نفر تحت پوشش این بنیاد 
خبر داد و گفت: هزار نفر عضو هیئت 
علمی نخبه در استان وجود دارد که باید 

از این ظرفیت بهره برداری کرد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از شبکه 
اطلاع رسانی راه دانا؛ محسن جهانشاهی 
در گفت وگو با خبرنگار بلاغ با اشاره به 
رویکرد بنیاد نخبگان مازندران گفت: این 
بنیاد از گلوگاه تا رامسر را شامل می شود، 
و  راهبردی است  و  اهداف ملی  و دارای 
جامعه آماری آن از دبستان تا کهنسال 

است.
وی با بیان تفاوت بنیاد نخبگان با پارک 
علمی و فناوری عنوان کرد: پارک علمی 
و  دارد  کار  ها سرو  با شرکت  فناوری  و 
نخبگانی که در زمینه شرکت های دانش 
بنیان فعالیت می کنند، حمایت هایی از 
ما می گیرند و وارد پارک علمی و فناوری 
می شوند؛ اما بنیاد نخبگان فقط با افراد 
حقیقی و نخبه سرو کار دارد و تسهیلات 
خود را مستقیما به نخبگان و مستعدین 

پرداخت می کند.
رئیس بنیاد نخبگان مازندران از حدود 2 
هزار و 5۰۰ نفر تحت پوشش این بنیاد 
خبر داد و اظهار کرد: هزار نفر عضو هیئت 

علمی نخبه در مازندران وجود دارد که 
باید از این ظرفیت بهره برداری کرد.

را  نخبگان  بنیاد  تسهیلات  مسئول  این 
بیان کرد و افزود: سبدهای حمایتی در 
مقطع کارشناسی ۴۱ میلیون، کارشناسی 
تا  تخصصی  دکتر  و  میلیون   57 ارشد 

سقف ۱۳5 میلیون خواهد بود.
جهانشاهی ادامه داد: جایزه شهید چمران، 
بنیاد  حمایتی  بخش  و...  مقدم  تهرانی 

نخبگان را شامل می شود.
نخبگان  بنیاد  های  فعالیت  از  وی 
خاطرنشان کرد: هر سال این بنیاد برنامه 
های مصوب خود را تعریف می کند که در 
صورت بررسی بودجه به آن تعلق خواهد 

گرفت.
رئیس بنیاد نخبگان مازندران ادامه داد: 
سال ۹۰، ۸ برنامه، سال ۹۱ ،۱۰ برنامه 
و همین منوال تا سال ۹۴ ، ۱۸ برنامه 
بود که از سال ۹5 به 5۸ برنامه و امسال 
پیش بینی می کنیم به 7۸ برنامه مصوب 

برسیم.
را  مازندران  استان  جایگاه  مسئول  این 
و  دانست  مطلوب  اختراعات  حوزه  در 
تصریح کرد: مخترعین در کشور شامل 
سه دسته می شوند؛ سطح سه یا نوپدید، 
یا  سوم  سطح  نورس،  یا  دوم  سطح 

نوشکفت است.

رئیس بنیاد نخبگان مازندران:
۲500 جامعه دانشگاهی مازندران زیر 

پوشش بنیاد نخبگان هستند
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قیمت نفت در حال افزایش است؟
مقامات تهران بیان نموده اند 
که حمله هوایی ایالات متحده 
و عربستان به مواضع ایران می 
تمام  جنگ  بروز  سبب  تواند 
منطقه  در  گسترده  و  عیار 
گردد. در هفته جاری قیمت 
درصد   ۸ برنت  خام  نفت 
افزایش یافت و تقریبا به قیمت 
۶5 دلار در هر بشکه رسید. تهدید به جنگ در خاورمیانه 

قیمت نفت را بالا برده است.
در هفته گذشته پس از حمله به تجهیزات نفتی آرامکو 
عربستان، 5 درصد از حجم فروش نفت دنیا متوقف گردید. 
در حالی که عربستان سعودی در حال بازسازی تجهیزات 
آسیب دیده است و خاطر نشان نموده به میزان کافی نفت در 
بازار برای عرضه وجود دارد همچنان قیمت ها ۸ درصد بیش 

از قبل باقی مانده اند.
آمریکا و عربستان سعودی ادعا نموده اند شواهدی دارند که 
ثابت می نماید ایران مسبب حملات اخیر بوده است و تهدید 
به حملات تلافی جویانه سبب شده قیمت نفت همچنان 
بالا بماند. اخیرا وزیر امور خارجه ایران تهدید نموده هر گونه 
اقدام نظامی علیه ایران سبب بروز جنگی تمام عیار در منطقه 

خواهد گشت.
عدم ثبات در مهم ترین منطقه تولید نفت دنیا سبب گشته 
تا قیمت پرمیم )حق العمل + بیمه( برای هر بشکه نفت 
افزایش یابد که تقریبا 5 دلار بیش از هفته گذشته می باشد. 
شایعاتی مبنی بر این مساله که چه مقدار زمان لازم است تا 
عربستان سعودی بتواند به طور کامل عملیات بازسازی را به 
اتمام برساند و میزان تولید عقب افتاده را جبران نماید نیز 
وجود دارد. عربستان سعودی جهت پاسخگویی به نیاز بازار 
ظرفیت استراتژیک ذخیره خود را به پایان رسانده و در حال 

تولید بدون ذخیره سازی می باشد.
بنا به گفته آقای »استفان اینس« تحلیلگر بازار نفت آسیا-

عدم  میزان  دلیل  »به  ترید،  اکسی  موسسه  در  پاسیفیک 
قطعیت برای تولید نفت در هفته جاری، قیمت ها می توانند 
همچنان بالا بمانند.« وی همچنین افزود بازرگانان بر این باورند 
که ارزیابی های اولیه در مورد مدت زمان بازسازی و تعمیرات 
تجهیزات نفتی به دلیل پیچیدگی ذاتی آن ها بدرستی بیان 
نشده اند. قیمت نفت خام برنت برای قراردادهای ماه سپتامبر 
۴2 سنت یا ۰/7 درصد افزایش یافته اند و به عدد ۶۴/۸2 دلار 
در هر بشکه رسیده اند. مطابق ارزیابی جهانی قیمت های نفت 
خام در هفته جاری 7/7 درصد افزایش یافته که بالاترین میزان 
از ماه ژانویه سال جاری تا کنون می باشد. قیمت نفت اینتر 
مدییت غرب تگزاس تحویل اکتبر با ۶۴ سنت افزایش یا ۱/۱ 

درصد به 5۸/77 دلار در هر بشکه رسید.
شایان ذکر است بخشی از افزایش قیمت های مذکور به 
دلیل بروز توفان و سیل در خلیج آمریکا بوده که تقاضای این 
فرآورده را تحت فشار گذاشته است. توفان گرمسیری ایملدا 
سبب بارش بیش از ۳ فیت باران بر روی نواحی از ساحل 
تگزاس شده که متعاقبا عملیات پالایش را متوقف و سبب 

توقف انتقال نفت گردید.
ترجمه از »بلومبرگ«

نگاه هوادار

وحید  نجاتی

رضا تواضعی

حالا که هیاهوهای بعضا به شدت احساسی 
بانوان  ورود  موضوع   اطراف  زده  سیاست  و 
به ورزشگاه  که با خودکشی سحر خدایاری 
)دختر آبی( اوج گرفته بود، فروکش کرده و 
غبار از چهره موضوع زدوده شده است  می 
شود زوایای موضوع ورود بانوان به ورزشگاه را 
از زوایای عقلانی تر به بررسی نشست و در باب 
این مسئله که حتی در جریان همین خودکشی، 
عملا یک بحران رسانه ای ایجاد کرد، ورودی 

موشکافانه تر داشت.
که  نیست  بحرانی  اولین  آبی  دختر  موضوع 
بانوان به ورزشگاه  پیرامون مسئله عدم ورود 
ایجاده شده و قطعا آخرین آن هم نخواهد بود به 
همین دلیل واکاوی این مسئله به شکلی جدی 
باید به میان انداخته شود و بر روی آن یک بحث 
واقعی بین عقلا و زعما شکل گیرد تا این مفر 
که از آن بارها از سوی نا اهلان و موج سواران 
و شارلاتان های مجازی و حقیقی رسانه ای 
داخلی و خارجی برای گزیدن جامعه و تشویق 
اذهان آن استفاده شده، بسته شود و این نباشد 
که یک موضوع نه چندان غامض به یک  مسئله 
و پروژه رسانه ای تبدیل شود که گاهی تا مرز 

یک بحران امنیت ملی پیش می رود.
بحث ما در این جستار ابدا این نیست که فی 
المثل ورود بانوان به ورزشگاه از چه درجه از 
اهمیت برخوردار هست یا نیست و آیا اولویت 
بانوان و زنان این سرزمین می تواند باشد یا نه، 
بلکه بحث ما در جستار پیش رو این است که 
موضع حاکمیت در باب این مسئله چیست 
و آیا تکلیف حاکمیت با این مسئله روشن 

هست یا نیست.

متاسفانه در کشور ما یک مشکل عجیب 
وجود دارد که گمان کنم اگر نگویم فقط 
در ایران وجود دارد ولی می شود گفت 

کمتر کشوری دچار آن است و آن هم این 
است که ما در مورد چیزی که اساسا برای 

مردم دغدغه ای نیست و اصلا  قانونی 
برای آن به شکل  واقعی اعمال شدنی 
نیست، قوانین سفت و سخت داریم و 

البته طبیعتا اصلا از سوی مردم رعایت 
نمی شود ولی برای چیزی که دغدغه 

درصد نسبتا قابل توجهی از مردم شده 
و قانونی هم دال بر منع آن نداریم چنان 

سخت گیری می شود که کار بعضا به 
فاجعه ختم می شود.

مصداقا، یکی مسئله استفاده از دستگاه های 
گیرنده امواج ماهواره ای است که برای آن قوانین 
سفت و سختی وجود دارد ولی فقط یک نگاه 
به پشت بام های خانه های مردم کافی است 
تا ببینید تعداد بشقاب های روی بام ها اگر از 
تعدا بشقاب های درون خانه مردم بیشتر نباشد 
چندان کمتر هم نیست! و این یعنی  وجود 
چنین قانونی هیچ ثمری ندارد چرا که اساسا 
اعمال شدنی نیست و هر موقع هم به صرافت 
های  چرخ  چرخاندن  جز  افتادیم  آن  اعمال 
ناراضی تراشی در بین مرم و ایجاد بحران رسانه 

ای هیچ دستاوردی برایمان نداشته است.
یا در باب استفاده از فیلترشکن و وی پی ان 
که در برخی از موارد و تفسیرها می تواند حتی 
قانونا جرم هم تلقی شود )بند ج ماده 25 قانون 
جرائم رایانه ای( اما به شکل بی در و پیکری هم 
از فیلترشکن استفاده می شود و هم وی پی 
ان - قانونی- می فروشند و ترویج هم می شود! 
اما از همه این ها بدتر ممانعت از ورود بانوان به 
ورزشگاه ها است )البته اینجا و در کلیت این 
مقال منظور بیشتر ورزشگاه های آقایان و به 
خصوص فوتبال آقایان است( که اصلا قانونی 
برای این منع ورود زنان به این دست  استادیوم 
ها وجود ندارد و موضع حاکمیت در باب این 

مسئله روی هواست.

اینکه حضرات آیات عظام و حجج اسلام 
و مراجع عالیقدر شیعه در باب این مسئله 
دغدغه دارند قطعا مقبول و مسموع است 
و به دیده منت و روی سر ماست اما این 
دغدغه آن هم در یک حاکمیت دینی 

باید به شکل قانونی مرتفع شود. این نمی 
شود که دولت یک کشور اسلامی و آن 
هم شیعه بگوید از نظر ما رفتن بانوان به 
استادیوم ها بلامانع است و از آن طرف از 
ورود زنان به استادیوم ها به دلیل آلودگی 

محیط استادیوم ممانعت شود.

اگر بحث آلودگی ورزشگاه ها به عناصری است 
که ورد بانوان و خانواده ها را دچار اخلال کرده 
و باعث دغدغه مندی مراجع عالیقدر شیعه شده 
است که باید این عناصر از ورزشگاه ها زدوده 
شود تا هم دغدغه حضرات آیات عظام مرتفع 

شود و هم محیط ورزشگاه یک کشور اسلامی  
پالایش و گند زدایی شود تا در خور شان یک 
ملت مسلمان باشد )من مانده ام ما جغرافیای 
عراق و سوریه را از لوث وجود داعش توانستیم 
پاک کنیم ولی هنوز نتوانسته ایم استادیوم های 
ورزشی مان را از وجود مشتی هولیگان تیفوسی 
بی چاک و دهن پاک کنیم؟!(  نه اینکه از ورود 
خانواده ها و بانوان به ورزشگاه ها ممانعت به عمل 
آید و از قبل آن هزار مشکل رسانه ای و بین 
المللی و امنیتی و محرومیت های ورزشی و... 
برایمان به وجود آید. اگر هم نفس ورود زنان به 
استادیوم های فوتبال مردان دچار اشکال شرعی 
است که وظیفه قطعی حاکمیت کشور اسلامی 
و به خصوص شیعه است که در باب ممانعت از 
ورود زنان به استادیوم ها قانون داشته باشد و 
محکم هم آن را اجرا کند و هراسی هم از تبعات 
آن نداشته باشد. این وضعیت ابهام آمیز فعلی 
واقعا مسخره و حتی خطرناک است. گاهی از 
سوی جناح های کشور ملعبه ای می شود برای 
ایجاد محبوبیت بین اقشاری از مردم که جامعه 
متشرعین کشور را بر می آشوبد و یا مفری می 
شود برای ساخت پروژه های رسانه ای دشمن  
به قصد تسلیحاتی کردن این موضوع و آسیب 
زدن به اذهان عمومی جامعه و تشویش و قطبی 

سازی آن.

گرچه  در باب مسائلی چون حجاب هم 
همین سوء استفاده ها می شود اما در باب 
حجاب به عنوان یک حکم الهی و قانون 

کشور اسلامی تکلیف قاطبه مردم - 
قانونا - روشن است و حتی ایجاد دوگانه 
غلط »حجاب اجباری علیه حجاب غیر 

اجباری« هم تا به حال نتوانسته تشویش 
خاصی ایجاد کند و حاکمیت و قاطبه 

جامعه دیندار ایران محکم برای حمایت 
و حراست از آن ایستاده است و اجماع 

کافی پیرامون آن وجود دارد.

اما ادامه این وضعیت بی سر و سامان و بی قانون 
فعلی در موضوع ورود زنان به استادیوم ها جدا 
آسیب زننده است و قطعا باید حاکمیت نسبت 
به این موضوعی که حالا »مسئله« شده، فکری 
کند و طرحی در اندازد و تصمیم محکمی بگیرد 
تا جلوی آسیب های بیشتری که از این ناحیه، 
را  امنیت ملی جامعه  آرامش فکری و حتی 
تهدید می کند، گرفته شود. تاخیر بیشتر در این 
باب هزینه های بیشتری برای ما خواهد آفرید 
آن هم پیرامون مسئله ای که شاید اصلا نباید از 

ابتدا به »مسئله« تبدیل می شد...

پریا قاضی خانی و پایار آمیغی تکواندوکاران 
خردسال فردیس استان البرز در مسابقات 

قهرمانی کشور درخشیدند.

شهرستان  جوانان  و  ورزش  اداره  رئیس 
پریا  داشت:  اظهار  گذشته  روز  فردیس 
دوره  چهارمین  و  بیست  در  خانی  قاضی 
مسابقه قهرمانی خردسالان کشور به میزبانی 
فدراسیون تکواندو که به مدت 2 روز برگزار 

شد، توانست با غلبه بر حریفان خود مدال 
را  ها  رقابت  از  دوره  این  هشتم  وزن  طلا 

کسب کند.
داود عزیزی افزود: پایار آمیغی مدال آور وزن 
نهم منفی 52 کیلوگرم در بیست و هفتمین 
دوره مسابقات قهرمانی خردسالان کشور پسر 

مقام دوم کشوری را بدست آورد.
وی اظهار داشت: پایار آمیغی قهرمان ارزنده 
فردیسی در لیگ خردسالان استان البرز هم 

نیز به عنوان فنی ترین بازیکن را نیز بدست 
آورده بود.

عزیزی گفت: ورزشکاران شهرستان فردیس 
افتخارات فراوانی برای این شهرستان، استان 

و کشور به ارمغان آورده اند.
رئیس اداره ورزش وجوانان شهرستان فردیس 
آرزوی توفیق روز افزون وموفقیتهای چشمگیر 
در عرصه ورزش در پیکار های دیگر را برای 

این قهرمانان خردسال نمود.

تکواندوکاران خردسال فردیسی درخشیدند

ورود بانوان به ورزشگاه؛ آری یا نه؟

چگونه یک »موضوع« به یک »مسئله« تبدیل شد؟ 

اما از همه این ها بدتر 
ممانعت از ورود بانوان به 

ورزشگاه ها است )البته اینجا 
و در کلیت این مقال منظور 

بیشتر ورزشگاه های آقایان 
و به خصوص فوتبال آقایان 
است( که اصلا قانونی برای 

این منع ورود زنان به این 
دست  استادیوم ها وجود 
ندارد و موضع حاکمیت در 

باب این مسئله روی هواست

»علیرضا کریمی« کشتی گیر روس 
را کیش و مات کرد !

آزاد  کیلوگرم کشتی  وزن ۹2  نماینده  کریمی،  علیرضا 
را  نماینده روسیه  نتیجه ۰-۱۰  با  کشورمان موفق شد 
مقتدرانه شکست دهد و راهی فینال مسابقات کشتی آزاد 

قهرمانی جهان شود. 
کریمی در فینال باید به مصاف جی دن کاکس آمریکایی 
برود. کاکس و کریمی دوبار به مصاف هم رفته اند که هر دو 

بار کاکس پیروز میدان بوده است.

خبر
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روزنامه

5 شهری

معاون عمران و توسعه شهری وزارت کشور 
گفت: در کشور ایران 1300 شهر و 3۷ هزار 
روستا داریم که هر کدام ظرفیت ها و جاذبه 

های خاص خود را دارند.

به گزارش  دنیای هوادار، مهدی جمالی نژاد با 
اشاره به مشخصه های نظام شهری اظهار کرد: 
با توجه به روند پیری جمعیت باید سیاست 
های افزایش جمعیت مورد توجه قرار بگیرد، 
اما در صورت تمرکز جمعیت در شهرها باز 
هم اهداف ما محقق نخواهد شد چون توزیع 

متوازن نیز بسیار مهم است.
در  شهری  ملی  سیاست  کرد:  تصریح  وی 
تشکیل شهرها کمک می کند تا نقاط دارای 

قابلیت شهر شدن مشخص و مورد توجه قرار 
بگیرد.

تبدیل  تاثیرات  از  بخشی  برشمردن  با  وی 
روستاها به شهرها گفت: با تبدیل روستا به 
نگاه  اداره آن و نحوه مدیریت و  باید  شهر، 

مدیران نیز تغییر کند.
معاون وزیر کشور با تاکید بر اهمیت سرمایه 
گذاری بخش خصوصی و جذب سرمایه گذار، 
گفت: بسیاری از مشکلات اساسی شهرستان 
ها را می توان با استفاده از ظرفیت ها برطرف 
کرد. بنابراین باید بسترها و زیرساخت های 
مختلف را فراهم کرد تا سرمایه گذار و گردشگر 

و... به سمت شهر بیاید.
کردن  آماده  به  توجه  با  کرد:  عنوان  وی 

و  جهش  برای  شرایط  الان  ها  زیرساخت 
توسعه فراهم است. در وزارت کشور و سازمان 
شهرداری ها نیز آمادگی همکاری برای تبدیل 
در  داریم.  را  بالفعل  به  بالقوه  های  ظرفیت 
ماده ۶2  استناد  به  وزارت کشور  و  سازمان 
شهرداری ها هدایت، حمایت و نظارت را در 
هر زمینه ای از جمله جذب سرمایه گذار، 
و  تسهیلات  زیرساخت،  ایجاد  مشارکت، 
مساعدت ها انجام می دهیم. اگر در استفاده 
از ظرفیت ها بخش خصوصی به کار گرفته 
نشود، رشد شهرها و شهرستان ها بعید خواهد 
بود و جهشی هم ایجاد نخواهد شد. لذا در 
کنار موارد لازم برای توسعه توجه به همکاری 

بخش خصوصی نیز ضرورت دارد.

معاون وزیر کشور:

امام جمعه کرج:۱300 شهر و 3۷ هزار روستا در کشور داریم
رعایت »اخلاق انتخاباتی« یک اصل 

مهم و اساسی است

آیت الله حسینی همدانی با اشاره به اهمیت انتخابات 
پیش رو در سال جاری گفت: رعایت اخلاق انتخاباتی یک 

اصل مهم و اساسی است.

محمدمهدی  سید  الله  آیت  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
حسینی همدانی در خطبه های عبادی سیاسی نماز ظهر 
جمعه روز گذشته با توصیه خود و دیگران به رعایت تقوای 
الهی گفت: یکی از اموری که در بحث انتخابات باید رعایت 
شود این است که اخلاق انتخاباتی باید مورد توجه قرار گیرد 

که خطا در این عرصه، لغزشگاه قطعی است.
نماینده ولی فقیه در البرز افزود: مردم باید در نظر داشته 
باشند که نسبت به نحوره تبلیغات کاندیداها توجه لازم را 
داشته باشند و به کسانی که مشکلی را سفید نمایی می 
کنند و با بی اخلاقی و دروغ پردازی خدمات دیگران را زیر 

سوال قرار می دهند رأی ندهند.
امام جمعه کرج با آرزوی موفقیت برای دانش آموزان در سال 
تحصیلی جدید، مطرح کرد: دانش آموزان امانت الهی برای 
آموزش و پرورش به ویژه معلمان هستند و باید برای باورمند 
ساختن دانش آموزان نسبت به پذیرش آموزه های اسلامی 

و انسانی اهتمام ویژه ای داشته باشند.
تحول  اجرای سند  بر  تاکید  با  نماز جمعه کرج  خطیب 
بنیادین آموزش و پرورش اظهار کرد: آموزش و پرورش از 
جایگاه ویژه ای در بدنه نظام اسلامی برخوردار است و در 
این خصوص اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
که بر مبنای اصول اسلامی است باید با همت وزیر آموزش و 

پرورش و دیگر مسئولان اجرایی اجرا شود.
رئیس شورای فرهنگ عمومی استان البرز در محور دیگر 
خطبه های نماز عبادی سیاسی جمعه به ضرورت معرفت و 
بصیرت عاشورایی در عالم اشاره کرد و هیئت های عزاداری 
در نقاط مختلف جهان را پیامد پیام واقعه عاشورا و حاصل 

معرف حسینی دانست.
آیت الله حسینی همدانی از عزاداری سال جاری در تمام دنیا 
به مناسبت ماه محرم به عنوان یکی از پرشورترین عزاداری 
های محرم که در تاریخ ثبت شده است نام برد و گفت: 
برای ترویج معارف امام حسین)ع( باید در جهت نشر فرهنگ 

عاشورایی، آرمان ها و گفتمان حسینی همت کرد.
نماینده ولی فقیه در استان البرز تصریح کرد: سعودی ها 
بیش از چهارسال است که در کشور یمن آتش جنگ راه 
انداخته اند و مردم یمن مظلومانه در مقابل این هجمه ها 
تا کنون ایستادگی کرده است و این مقاومت که ماحصل 
تربیت حسینی است، معادله استکبار به خصوص سعودی 

ها را برهم زده است.
آیت الله حسینی همدانی به دفاع مقدس به عنوان یکی 
از آموزه های مهم عاشورای حسینی اشاره کرد و حضور 
رزمندگان در ۸ سال دوران دفاع مقدس را در عرصه جنگ 

در برابر استکبار نمونه ای از بصیرت عاشورایی خواند.
خطیب نماز جمعه کرج افزود: دفاع مقدس الگویی شاخص 
برای مدیریت جهادی است که زیر سایه ولایت مطلقه فقیه 
در گام دوم انقلاب اسلامی قرار گرفته است و امنیت امروز 
ایران در منطقه ماحصل این الگوی شاخص مدیریت جهادی 

است.
نماینده ولی فقیه در البرز در پایان توضیح داد: امروزه با 
متعدد  تهدیدهای  برابر  در  مقدس  دفاع  دوران  بر  تکیه 
دشمنان ایستادگی می کنیم و در برابر تهدیدهای متعدد 
دشمنان ایستادگی می کنیم و به حق الگوی مقاومت برای 

مستضعفان جهان در مقابل استکباران هستیم.

اخبار

گفت:  کرج  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
تمام تلاش مدیریت شهری بر این است 
تا  گلشهر  متری   45 از  کرج  مترو  تا 
جهانشهر قبل از پایان دوره پنجم شورای 

شهر راه اندازی شود.

به گزارش دنیای هوادار، محمدحسین خلیلی 
تومان  میلیارد   25۰ اخیراً  گفت:  اردکانی 
مترو  برای  اوراق مشارکت  از طریق فروش 
استفاده  برای  که  داده شد  اختصاص  کرج 
تدوین شده  برنامه دقیقی  مالی  منابع  این 
است. طبق این برنامه قرار است ۱5۰ میلیارد 
تومان از این 25۰ میلیارد تومان صرف خرید 
تجهیزات شود و ۱۰۰ میلیارد تومان هم برای 

سازه های پروژه هزینه گردد.
 وی با بیان اینکه مترو کرج تاکنون بین ۳7 
تا ۳۸ درصد پیشرفت داشته است، گفت: با 
تزریق این 25۰ میلیارد تومان، امکان پیشرفت 
هفت تا ۱۰ درصدی فراهم است. این عضو 
شورای شهر کرج در ادامه اعلام کرد: علاوه بر 

این 25۰ میلیارد تومان، موافقت اولیه با فروش 
۴۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت دیگر هم 
صورت گرفته که پیگیری برای نهایی شدن آن 

در حال انجام است.
خلیلی اردکانی در خصوص اینکه شهروندان 
کرجی چه زمانی می توانند از قطار شهری 
بهره ببرند هم گفت: تمام تلاش ما این است 

تا ایستگاه ۴5 متری گلشهر تا جهانشهر قبل 
از پایان دوره پنجم شورا به پایان برسد که 
در صورت تحقق، امکان بهره برداری سریع از 
سایر ایستگاه های در مسیر این دو ایستگاه 
البته  می شود،  فراهم  هم  گوهردشت  مثل 
ایستگاه شهید سلطانی هم در اولویت قرار 

دارد.

 وی در پاسخ به اینکه مترو کرج برای تکمیل 
نهایی به چقدر اعتبار نیاز دارد هم خاطرنشان 
کرد: قبلاً  اعلام شد که این پروژه برای تکمیل 
میلیارد  هزار  سه  به  سال  سه  مدت  ظرف 
تومان یعنی هر سال هزار میلیارد تومان نیاز 
این وجود سال گذشته فقط 2۰۰  با  دارد، 
میلیارد تومان برای پروژه تأمین شد و امسال 
هم در تلاشیم این رقم را به 5۰۰ تا ۶۰۰ 

میلیارد تومان برسانیم.
 این عضو شورای شهر کرج در خصوص اعتبار 
۱۸7 میلیارد تومانی که قرار بود پس از سفر 
سال ۹5 رئیس جمهور به البرز برای مترو 
کرج تزریق شود گفت: فقط بخش کوچکی از 
این اعتبار پرداخت شده و ما همچنان پیگیر 
آن هستیم. وی در پاسخ به اینکه سرانجام 
بحث مشارکت شرکت چینی سیتیک در 
ساخت مترو کرج و جلسات برگزار شده با 
این شرکت به کجا رسید هم اعلام کرد: این 
موضوع به دلیل مسائل و مشکلات داخلی 
در کنار مسائل بین المللی به نتیجه نرسید و 

خبری از چینی ها نشد.

با  فردیس  شهرستان  جمعه  امام 
گرامیداشت فرا رسیدن هفته دفاع مقدس 
گفت: این دفاع قهرمانانه ملت شریف ایران، 
کشور را در برابر تهاجم بیگانگان و دشمنان 

ما بیمه کرد.

به گزارش »دنیای هوادار«، حجت الاسلام 
علی اکبر ایمانی در خطبه های این هفته 
نماز جمعه فردیس اظهار داشت:  ملت غیور 
ایران هشت سال جنگید تا کشور را بیمه کند 
و دشمن بفهمد اگر بخواهد به خاک و ناموس 
این ملت تجاوز داشته باشد این ملت دشمن 

خود را فلج خواهد کرد.
مسلح  نیروهای  و  ارتش  سپاه،  گفت:  وی 
از کشور و ارزش های  همیشه آماده دفاع 
گونه  هیچ  اجازه  و  بوده  انقلابی  و  دینی 

تجاوزی به دشمنان نخواهند داد.
ایمانی با بیان اینکه  در جنگ هشت ساله 

دفاع فقط از آب و خاک کشور نبود، افزود: در 
آن دوران دفاع از اصول و آرمان های کشور 
انجام دادیم و دومین برکت این دفاع امنیت 

پایدار برای کشور بود.
وی اظهار داشت: بعد از جنگ کشور ایران 
امروز  به سمت خودکفایی قدم برداشت و 
ایران اسلامی در زمینه تجهیزات نظامی به 

دستاوردهای بزرگی رسیده است.
خطیب جمعه فردیس افزود: مدیریت ارزشمند 
ولایت فقیه در کشور دستاوردهای بزرگی برای 
کشور داشته و در دوران دفاع مقدس رزمندگان 
به میدان  اطاعت رهبری  و  فرمان  به  اسلام 

جنگ آمدند و دشمن را ناکارآمد کردند.
ایمانی بیان داشت: امروز وجود مرجعیت دینی 
در عراق نیز موجب شده تا متجاوزان در این 

کشور ضربه های سنگینی متحمل شوند.
از  دیگری  بخش  در  فردیس  جمعه  امام 
سخنانش از مسئولان استان خواست اراضی 

محدوده شهرک ناز فردیس را به شهرداری 
برای  شهرستان  این  که  چرا  کنند  واگذار 
اجرای طرح های مختلف با محدودیت زمین 

مواجه است.
در  خواست  کشور  بازرسی  سازمان  از  وی 
خصوص تصمیم گیری برای بخشی از اراضی 

در  را  آن  و  کرده  ورود  فردیس  شهرستان 
اختیار مدیریت شهری فردیس قرار دهد.

ایمانی تاکید کرد که اکنون بیشتر ادارات 
این شهرستان در ساختمان های استیجاری 
اسکان دارند که تخصیص زمین برای ساخت 

بنا به این ادارات ضروری است.

امام جمعه فردیس:   دفاع مقدس کشور را بیمه کرد

خلیلی اردکانی خبر داد؛
تلاش برای راه اندازی بخشی از پروژه مترو قبل از پایان دوره کنونی شورای شهر 
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این  باور  شد،  اختراع  »تلویزیون«  که  روزگاری 
مساله که این جعبه جادویی روزی قرار است جای 
»سینما« را بگیرد و پس از آن پا را فراتر بگذارد و 
تبدیل به یک رسانه همه گیر و جمعی شود، سخت 
و حتی غیر ممکن به نظر می رسید. در آن روزگار، 
نیاز به خبرهای روز در هر حیطه ای - سیاسی و 
اجتماعی تا هنری و ورزشی- صرفِ گشت و گذار 
در کنار کیوسک های روزنامه فروشی می شد؛ اگر 
هم به دنبال سرگرمی بودند، گاه گداری به ورزشگاه 
های ورزشی و یا سالن های سینما و... پناه می بردند؛ 
و یا اگر دنبال هیجان و ماجراجویی بودند، ماشین را 

روشن می کردند و به کوه و کمر می زدند.
اما امروزه دیگر به انتخاب های مردم برای گذراندن 
وقت در تمامی زمینه ها، یک انتخاب هیجان انگیز 
اوایل  اضافه شده است.  به اسم »تلویزیون« هم 
که تلویزیون در حال اوج گیری بود، روزنامه ها، 
استادیوم های ورزشی، سینماها و... همگی به تکاپو 
افتادند که مبادا این جعبه جادویی کار و کاسبی 
شان را کساد کند؟! که البته این ترس بی دلیل 
هم نبود و تلویزیون مانند یک رقیب قدرتمند عمل 
کرد و تمامی رقبا را نه تنها کنار نزد، بلکه آن ها 
را هم قوی تر کرد تا همچنان مردم انتخاب سینما 
و استادیوم و روزنامه را کنار نگذارند و طرفدارشان 
بمانند. اگرچه دیگر با یک کلیکِ کنترل می توان 
به همه چیز دسترسی داشت؛ از اخبار و مستند 
های خبری گرفته تا فیلم و سریال های روز. از 
پخش مسابقات ورزشی تا برنامه های سرگرمی 

یا تاک شوهای گفتگو محور. همه و همه را می 
توان با کمترین هزینه در خانه به تماشا نشست؛ اما 
کماکان مردم در تمام دنیا روزنامه می خرند )این 
یکی البته منهای کشور عزیزمان!(، به استادیوم و 
سینما می روند و جُنگ های شبانه هم به هیچ 

وجه خالی از جمعیت نشده است.
دلیل این مساله این است که تمام دنیا به خوبی 
اهمیت »تلویزیون« را به عنوان تاثیرگذارترین رسانه 
معاصر درک کرده اند. دولت ها با هضم اهمیت 
تلویزیون و دارا بودن مخاطب میلیونی، به راحتی 
از آن بهره برداری سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و... 
می کنند و وضعیت کشور را ارتقاء می دهند؛ البته 
شاید در نگاهِ اول این مساله غیر اخلاقی و مخرب به 
نظر برسد، اما بلاشک کمترین کاری است که از هر 
دولت و حکومت زیرکی انتظار می رود. با این همه 
معلوم نیست مسئولان فرهنگ و ارشاد ایران که از 
متولیان اصلی صیانت و اداره صدا و سیمای کشور 
هستند، چرا در طول بیش از یک دهه گذشته مدام 
در جهت ریزش مخاطب صدا و سیما گام برداشته 
خودشان  بقای  به  را  میلیونی  مخاطب  عطای  و 

بخشیده اند! )؟(
سال ها است که بودجه های صدا و سیما به معنای 
می  هدر  مخاطب«  اسم »جذب  به  کلمه  دقیق 
شوند. همین حالا آثار چند وقت اخیر تلویزیون 
را مرور کنید؛ چه چیزی به جز مشتی آثار ناقص 
الخلقه در ذهنتان مرور می شود؟ از »ستایش ۳« 
و ایرادات کودکانه اش که مخاطب عام تلویزیون 
را هم به خنده وا می دارد یا »مختارنامه«ای که 
بیشتر از انگشتان دو دست روی آنتن رفته و دیگر 
تاثیرگذاری اش را از دست داده و حتی اسباب خنده 
کاربران فضای مجازی شده است؟ از فوتبال هایی 
بگوییم که گزارشگرانش هنوز تلفظ صحیح بازیکنان 
را نمی دانند و »سیدجلال حسینی« را یک شبه 
از پرسپولیس به لوانته می فرستند و دغدغه این را 
دارند که یک گاف یا سوتی دهن پرُکن بدهند تا 

سوژه اصلی پیج های اینستاگرامی باشند )!( یا از 
برنامه هایی که مجری شان یا فوتبالیست سابق بوده 
و یا بازیگر درجه دو و سه که یکی پس از دیگری در 
برنامه هایشان، ستاره فلان مربع را تبلیغ می کنند؟

یادمان نرفته است روزگاری را که به طور 
هم زمان، »مهران مدیری«، »رضا عطاران«، 

»حسن فتحی«، »اصغر فرهادی«، »ایرج 
طهماسب«، »عادل فردوسی پور«، »پیمان 
قاسم خانی«، »داوود میرباقری«، »احسان 
علیخانی«، »رضا رشیدپور« و... تنها بخشی 

از کسانی بودند که کارمند رسمی صدا و 
سیما محسوب می شدند و به این کارمندی 
افتخار می کردند و اصطلاحا »خیابان خلوت 
کن« ترین برنامه های تاریخ صدا و سیما را 

ساختند؛ اما امروز چه؟ چند نفر از این نام ها 
امروز کماکان در صدا و سیما برنامه سازی 
می کند؟ از میان تمام این ها یک »احسان 
علیخانی« با »عصر جدید« به کارش ادامه 
می دهد و بقیه اکثرا یا از تلویزیون کناره 

گرفته اند و یا با اکراه در آن فعالیت می کنند.

بی تردید از تلویزیون راندن نام هایی مثل »عادل 
فردوسی پور« و امثالهم که با جذب مخاطب و بدون 
چرب کردن سبیل ستاره فلان مربع ها، سرمایه 
میلیاردی برای این رسانه به ارمغان می آوردند، دلیل 
وضعیتی است که امروز تلویزیون دچارش شده است. 
نه مخاطب دارد و نه سرمایه؛ و حالا برای برون رفت 
از چنین وضعیتی، دست به انجام هر عمل شنیع و 
زننده ای مثل همین بنگاه های ستاره فلان مربع یا 
نمونه دیگری که به »حال بهَِم زنی« رسیده، تبلیغات 
ثانیه ای و پی در پی »بانک گردشگری« توسط 
»بهزاد کاویانی« مجری برنامه تلویزیونی شبکه سه 

در خصوص مسابقات والیبال قهرمانی آسیا است!
راه حلی که برای دور کردن مردم از ماهواره ها و 

رسانه های خارجی استفاده شد یعنی جمع آوری 
ماهواره ها یا فیلتر کردن و... همه شان تجربه های 
شکست خورده ای بودند و از این رو رسانه ملی باید 
به دنبال روش دیگری باشد. ولله که فرمول پیچیده 
ای ندارد! تلویزیون اگر »حرفه ای« عمل کند، مردم 

تماشایش می کنند؛ به همین راحتی!
مقصود نگارنده این نیست که تلویزیون را انحصارا در 
اختیار نام هایی که گفته شد قرار دهیم تا برایمان 
برنامه پرمخاطب تولید کنند؛ نه هرگز! مملکت ما 
مملو از استعداد هایی است که ایده های بکری 
در سر می پرورانند اما تلویزیون مجال پرورش این 
استعداد ها را نمی دهد. مگر عادل فردوسی پور 
و مهران مدیری و... از ابتدا این جایگاه را در میان 
مخاطبان پیدا کردند؟ در آن سال ها ساز و کار 
به گونه ای بود که در تلویزیون انحصار جایگاهی 
نداشت - یا حداقل در این حد نبود!- و استعداد ها به 
راحتی مجال خودنمایی داشتند. امروز اگر تلویزیون 
می خواهد به روزگار خوشش بازگردد، باید ساز و 
کارش را اصلاح کند و خودش را از شر انحصار فکری 

و انسانی مدیرانش ها سازد...

»مهران مدیری«، »ایرج طهماسب«، »رضا عطاران« و »عادل فردوسی پور« و... رفتند؛ چه کسانی آمدند؟!

»رهایی از انحصار« ؛ تنها راه نجات »رسانه ملی«!

بحث روز

»تاریکی«
:: هادی پاکزاد  :: 

امروزه نقش ترانه در موسیقی مدرن بسیار پر رنگ شده است. ترانه 
اگر با آگاهی و توسط آهنگ ساز مسلط انتخاب و نوشته شود، تکمیل 
کننده پیام موسیقی است. در واقع موسیقی بدون کلام حاوی پیغام 
خاصی نیست، بنابراین هرکسی برداشت شخصی خود را خواهد 

داشت اما با اضافه شدن ترانه، سمت و سوی خاصی پیدا می کند.
هادی پاکزاد هنرمندی بود که بیش از آن که بر جنبه های موسیقایی 
اثار خود تمرکز داشته باشد، بر کلام خود تکیه می کرد. او بارها در 
گپ و گفت های مختلف از کلام محور بودن آثار خود سخن گفته بود. ترانه و شعر همواره اولویت اصلی او در موسیقی بود و این مهم ترین 

تمایز آثار او با سایر آثار موسیقی راک در ایران به شمار می رفت.
این آلبوم کالکشن از آثاری است که او از گذشته تا به حال منتشر کرده است. او با کنار گذاشتن دو آلبوم »سرزمین وحشت« و »زندگی 
زیرزمین«، مجموعه ای از بهترین اثار خود را در یک آلبوم گنجانده است. البته شاید همیشه بهترین ها کنار یکدیگر، برترین ها نباشد. 

ترانه های او تصاویر و تشبیهات نو آورانه ای را در خود جای داده که ذهن هر شنونده  خلاقی را بر می انگیزد.
ترانه های هادی پاکزاد، با توجه علاقه وافرش به فلسفه، به سمت این موضوع گرایش دارد. حتی ترانه های عاشقانه او، به شیوه خاصی بیان 
شده و خبری از »دوست دارم« های رایج موسیقی نیست. اما آن جا که لازم بوده، بیان عواطف و احساسات به نحوی بسیار ملموس و تاثیر 
گذار انجام شده است. از همان نخستین قطعه آلبوم )اُ منفی( با غافلگیری ذهن مخاطب در مفهوم و توصیف خیلی خاص از یک عشق 
مرموز روبرو هستیم. شروع بسیار جذاب و وهم انگیز آهنگ، شنونده را به توجه بیشتر ترغیب می کند. از همه مهم تر توجه به موضوعاتی که 

کمتر به آن ها پرداخته شده یا اصلا توجهی به آن ها نشده، به شکل ویژه ای آثار این هنرمند را نسبت به دیگران، تمیز داده است.

»رادیو سکوت«
:: آلیس آزمن  :: 

رادیو سکوت با عنوان اصلی Radio silence اثری از نویسنده 
انگلیسی، آلیس آزمن است که در سال ۱۹۹۴ به دنیا آمده است. 
او را نویسنده ای جوان می دانند که دغدغه های همسن و سال های 
خود را به خوبی می فهمد و درباره آن رمان های قابل توجهی نیز 
خلق کرده است. این نویسنده در کتاب هایش تصویری گیرا و 
شفاف از جهانی ارائه می دهد که در آن فناوری های نوین فرصت 
برقراری ارتباط و دوستی هایی را نوید می دهد که از تعریف 

سنتی دوستی فراتر می روند. بنابراین در همین ابتدا آگاه باشید که با کتابی مدرن روبه رو هستید.
کتاب رادیو سکوت که در سال 2۰۱7 برنده جایزه اینکی شده است، خود را با این سوال به خواننده معرفی می کند: »فکر کن تمام 
آنچه برای آینده ات خیال کرده ای اشتباه از کار در آید؛ آن وقت چه می کنی؟« داستان کتاب رادیو سکوت اثر آلیس آزمن درباره 
دختری به نام فرانسیس است که مشغول سپری کردن سال های آخر دبیرستان است و تنها هدفی که دارد قبولی در دانشگاه 
کمبریج است. دختری فوق العاده باهوش و درسخوان. در این میان تنها تصویری که دوستانش از فرانسیس دارند، فرانسیسِ 
مدرسه ای است، یعنی دختری که فقط درس می خواند و حوصله آن ها را سر می برد که البته بسیار کم حرف هم هست. اما این 
دختر شخصیتی رنگی تر و فراتر از این حرف ها دارد. فرانسیس عاشق یک پادکست اینترنتی در یوتیوب است و یک روز متوجه 
می شود سازنده این پادکست پسری هست که دورادور او را می شناسد. به واسطه این پادکست، دوستی عمیقی بین فرانسیس و آلد 
شکل می گیرد. کتاب رادیو سکوت که کتاب روان و خوش خوانی است در واقع به مسائل نوجوانان خیلی خوب پرداخته است. به تاثیر 

اینترنت در زندگی نوجوان ها، روابط بین نوجوان ها و والدین، دوستی ها، گرایش های جنسی آن ها، مسائل تحصیلی و دانشگاه رفتن.

معرفی موسیقیمعرفی کتاب

بی تردید از تلویزیون 
راندن نام هایی مثل »عادل 

فردوسی پور« و امثالهم که با 
جذب مخاطب و بدون چرب 

کردن سبیل ستاره فلان 
مربع ها، سرمایه میلیاردی 
برای این رسانه به ارمغان 
می آوردند، دلیل وضعیتی 
است که امروز تلویزیون 
دچارش شده است. نه 

مخاطب دارد و نه سرمایه
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روزنامه

۷ اقتصادی

علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی

و  تحلیل گر بازارسرمایه

 نظر به اینکه در بسیاری موارد ایرادات و اشکالاتی 
کارکنان  عضویت  یا  بودن  سهامدار  در خصوص 
دولت در هیأت مدیره شرکت های خصوصی مطرح 
و همچنین معاملات این شرکت ها مورد ابهام و 
ایراد قرار می گیرد که شناخت موضوع و آشنایی 
نسبی با مقررات مربوطه در برخورد با این امور امری 
اجتناب ناپذیر و ضروری است لذا در مطالب حاضر 
سعی می شود نسبت به تبیین ابعاد مختلف ارتباط 
کارکنان دولت با شرکت های خصوصی از جهت 
سهامدار بودن و یا عضویت در هیأت مدیره، به 

بیانی ساده مورد بحث و بررسی قرار گیرد.
قبل از ورود به بحث ضرورت دارد نسبت به تعریف 
شود.  پرداخته  مشمول  افراد  و  دولت  کارکنان 
کارکنان دولت در قوانین و مقررات به طور صریح 
تعریف نشده و مشخص نیست که دقیقاً منظور از 
کارکنان دولت چه اشخاصی هستند لیکن با مداقه 
در جامع مقررات مربوطه و بخصوص قانون منع 
مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت 

در معاملات دولتی و کشوری )مصوب ۱۳۳7( و 
قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل )مصوب 
۱۳7۳( که در این مطالب مستند بحث و بررسی 
است کارکنان دولت عبارتند از: کارکنان وزارتخانه 
ها، سازمان ها، شرکت ها، مؤسسات دولتی و وابسته 

به دولت.

عمده ایرادات و اشکالات مطروحه به دو 
مطلب مهم توجه دارد: 1- سهامدار بودن 

کارکنان دولت در شرکت خصوصی و انجام 
معامله شرکت مذکور با دستگاه های دولتی. 
۲- عضویت کارکنان دولت به سمت عضو 

هیأت مدیره و مدیریت عاملی شرکت 
خصوصی.

 1- سهامدار بودن کارکنان دولت
 در شرکت خصوصی: 

کارکنان دولت می توانند در هر شرکت خصوصی 
دارای سهام باشند و حتی قریب به تمام سهام 
شرکت متعلق به یک یا چند نفر از کارکنان دولت 
تشکیل  باب  از  ممنوعیتی  هیچ  بنابراین  باشد. 
شرکت و تأسیس آن در این زمینه وجود ندارد 
و این شرکت می تواند به فعالیتـهای تجاری خود 
بپردازد همچنانکه بسیاری از کارکنان دولت در 
شرکتهای سهامی عام نظیر شرکت های تولیدی، 
صنعتی، بانکهای خصوصی، بیمه های خصوصی 
با  متشکله  خاص  سهامی  شرکت های  یا  و  و... 

باب  این  از  و  بوده  اقوام دارای سهام  و  دوستان 
ممنوعیتی نیست.

در خصوص سهامدار بودن کارکنان دولت باید دو 
حالت متمایز را در نظر گرفت:

الف ـ سهامدار بودن کارکنان دولت در شرکت 
خصوصی )ج( تا هر میزان

با  )ج(  خصوصی  شرکت  معامله  ـ  ب 
دستگاه های دولتی

کارکنان دولت می توانند درصد بالایی از سهام 
شرکت را در اختیار داشته و این شرکت نیز می 
تواند مبادرت به انجام معاملات تجاری با تمامی 
با  انجام معامله  از  لیکن  نماید  اشخاص مختلف 
دستگاه های دولتی ممنوع است اما چنانچه شرکت 
مذکور در نظر داشته باشد با دستگاه های دولتی 
نیز معامله نماید حداکثر سهام هریک از کارکنان 
دولت نمی تواند بیش از 5% باشد و یا در مجموع 
چند نفر بیش از 2۰% سهام را نداشته باشند مگر 
اینکه تعداد سهامداران بیش از ۱5۰ نفر باشد و 
هیچیک از کارکنان دولت بیش از 5% سهام نداشته 
باشند البته ممنوعیت ها و محدودیت هایی برای 
انجام معامله اینگونه شرکتها با دستگاه  های دولتی 
صرفنظر از میزان سهام کارکنان دولت وجود دارد 
مانند مدیریت، اداره، نظارت، بازرسی و .. شرکت 
خصوصی توسط کارکنان که به علت ابعاد مختلف 
و پیچیدگیهای خاص از موضوع مبحث حاضر که 
به سهامدار بودن کارکنان دولت اختصاص دارد 

خارج است.

۲- عضویت کارکنان دولت در هیأت  مدیره 
و مدیریت عاملی شرکت خصوصی:

قانون  و  اساسی  قانون   ۱۴۱ اصل  به  توجه  با 
کارکنان  شغل،  یک  از  بیش  تصدی  ممنوعیت 
هیأت   عضویت  یا  ریاست  به  توانند  نمی  دولت 
مدیره یا مدیریت عاملی انواع شرکت های خصوصی 
ممنوعیت  که  است  توجه  قابل  شوند.  تعیین 
اول  مبحث  در  مذکور  ممنوعیت  با  یادشده 
)سهامدار بودن( متفاوت است زیرا در مبحث اول 
دانستیم که کارمند می تواند دارای سهام باشد و 
تحت شرایطی فقط شرکت مذکور حق معامله با 
دستگاه های دولتی ندارد ولی در ممنوعیت مبحث 
دوم )عضویت در هیأت  مدیره یا مدیریت عاملی( 
کارمند تحت هیچ شرایطی نمی تواند به سمت های 

مذکور تعیین شود.
شرکت  تشکیل  یادشده،  ممنوعیت  به  توجه  با 
سهامی توسط کارکنان دولت )تمام سهام متعلق 
به کارکنان دولت باشد( موجه نیست. زیرا باستناد 
ماده »۱۰7« قانون تجارت شرکت سهامی به وسیله 
هیأت  مدیره ای که از بین صاحبان سهام انتخاب 
می شوند اداره خواهد شد بنابراین چنانچه تمام 
سهامداران کارکنان دولت باشند باید برخی از آنها به 
سمت عضو هیأت مدیره انتخاب شوند که براساس 
ممنوعیت های قانونی میسر نیست، لذا در تشکیل 
شرکت سهامی به طور کلی کلیه سهامداران نمی 
توانند کارمند دولت باشند هرچند شرکت متشکله 
در صدد انجام معامله با دستگاه های دولتی نباشد. 
البته در خصوص سایر انواع شرکت ها به علت اینکه 
در برخی از آنها مدیران می توانند خارج از سرمایه 

گذاران باشند احکام قانونی متفاوت است.

نگاهی به فعالیت کارکنان دولت در شرکت های خصوصی و ممنوعیت های تجاری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز  
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فردیس )نوبت اول(

هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

 برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۱۰۱۰۰۰۱۸77هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم تهمینه پورمیراب آذری فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 2۱۱۶ صادره ازتبریز  در  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱2/5۰مترمربع پلاک ۳۸2۰ فرعی 
از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس خریداری از مالک رسمی آقای نیسان گنجیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱5 روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تونند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.۱۶۹۹.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۹۸/۶/۳۰  -  تاریخ انتشار نوبت دوم :۹۸/7/۱۴

محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز  
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فردیس )نوبت اول(

هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سندرسمی 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

 برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۱۰۱۰۰۰2۰۱۴هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد شاکری حسین آباد فرزند جعفر بشماره شناسنامه 7 صادره ازاشکذر در 
ششدانگ  اعیان یک  قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 525 متر مربع از 
پلاک ۳2۹۴ فرعی از ۱۶2اصلی واقع در راه آهن حسین اباد بلوار وحدت کوچه 
نصر پلاک ۹2۱خریدار از مالک رسمی کاظم حاجی ترخانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روزاگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می تونند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.۱7۱۰.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۹۸/۶/۳۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم :۹۸/7/۱۴

محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول
 بموجب پرونده کلاسه ۹۸۱27۶ و دادنامه و اجراییه صادره از شعبه ۱ دادگاه عمومی کرج له : معصومه معصومی علیه سمیه زندی شیرازی محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 
2/۰57/۸7۱/۳2۶ ریال به عنوان محکوم به و مبلغ ۱۰2/۸۹۳/5۶۶ ریال نیم عشر دولتی. با توجه به اینکه اجراییه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده 
است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی ملک متعلق به سمیه زندی شیرازی از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج 
بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گریده در روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۸/7/۱۱ از ساعت ۹ الی ۱۰ در محل اجرای احکام مدنی شعبه پنجم دادگاه حقوقی کرج از طریق مزایده بفروش برسد. 
مزایده از قیمت 2/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد . ده درصد وجه مزایده 
في المجلس بصورت وجه نقد با چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد 
شد. در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده 
محکوم علیه است. که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض 
از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین بشرکت در مزایده می توانند ظرف 5 روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند . مال مورد مزایده و 

بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: آدرس ملک : کرج - میان جاده - خیابان عدل - کوچه گلستان - پلاک ۳۹ طبقه اول واحد شماره ۱ - ) سمت جنوب شرقی( 
مطابق مدارک ابرازی ، ملک عبارتست ششدانگ یک واحد آپارتمان بدون سند با کاربری مسکونی به مساحت حدود ۱۰5 متر مربع با مشاعات واقع در طبقه اول سمت کوچه بالای مغازه ها ، به 
انضمام پارکینگ مشاع و انباری مستقل به مساحت حدود 2 متر مربع که به موجب مبایعه نامه با شماره ثبت ۱۴۱2۶7۳۴ مورخ ۱۳۹5/۰7/۰۴ توسط آقای حبیب نقی پور به خانم سمیه زندی 
شیرازی فروخته شده است. کل ساختمان ۴ طبقه ، طبقه زیرزمین پارکینگ ، طبقه همکف تجاری ، پارکینگ و انباری و طبقات اول تا ششم هر طبقه 5 واحد مسکونی و طبقه هفتم دو واحد 
مسکونی و در مجموع ۳2 واحد مسکونی با اسکلت بتن ، نمای سنگ می باشد واحد مورد نظر واقع در سمت جنوب شرقی طبقه اول مشتمل بر 2 اتاق خواب ، هال و پذیرایی با پوشش کف 
سرامیک و بدنه گچکاری ، آشپزخانه اپن با پوشش کف و بدنه سرامیک ، حمام و توالت با پوشش کف و بدنه سرامیک می باشد . سیستم گرمایشی پکیج و دارای انشعاب آب مشترک و برق و گاز 
مستقل می باشد . واحد آپارتمان مذکور فاقد کابینت و شیرآلات آشپزخانه ، فاقد دستگاه پکیج و رادیاتورها ، فاقد فلش تانک توالت و فاقد سیستم سرمایشی می باشد با عنایت به توضیحات صدر 
الاشاره ، ارزش ششدانگ ملک موصوف به لحاظ عرصه و اعیان و فاقد سند رسمی و به صورت قولنامه ای و با در نظر گرفتن سایر جهات و جوانب موثر و معلوم در ارزیابی و بدون لحاظ هر گونه 
بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و به شرط انتقال بلامشکل مالکیت ، به ارزش پایه کارشناسی مبلغ دو میلیارد و پانصد میلیون )2/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰( ریال معادل دویست و پنجاه 
میلیون تومان برآورد و اعلام می گردد. لازم به ذکر است ملک فوق فاقد سند رسمی بوده و بصورت قولنامه ای به مزایده گذاشته شده است و روز پنج شنبه ۹۸/7/۱۱ساعت ۹ تا ۱۰ مزایده برگزار 

و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد.  ۹۸/۳7۰2/ف
اجرای احکام مدنی - زارعی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز  
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فردیس )نوبت اول(

هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

 برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۱۰۱۰۰۰2۰۱5هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم معصومه قاسمی اشکوهی فرزند قاسم بشماره 
شناسنامه 7۱۱ صادره ازکرج  در  ششدانگ یک  باب ساختمان به مساحت ۱۹/5۸متر مربع از قطعه پنجم پلاک 5۸۸۱فرعی از ۱۶2اصلی 
واقع درپشت ایستگاه مترو - خ استقلال - روبروی مسجد حضرت ابوالفضل خریدار از مالک رسمی محمد تقی سبزه پرور محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می تونند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱7۰2.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۹۸/۶/۳۰  - تاریخ انتشار نوبت دوم :۹۸/7/۱۴

محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک 
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محمدحسین سیفی

رفت.  خداحافظی  بدون  و  بست  را  ساکش 
به گونه ای رفت که انگار قرار نیست پشت 
سرش را نگاه کند، چرا که پلی در پشت سر 
برای خودش باقی نگذاشت. رفت و ایران را به 
مقصد کشور رقیب سنتی فوتبال ایران ترک 
کرد. کسی که در فوتبال ایران اسطوره شد و 
به جرات می توان گفت حتی در کشور خودش 
هم به اندازه ایران محبوبیت ندارد؛ اما عطای این 
محبوبیت را به لقایش بخشید و ترجیح داد به 
عربستان برود تا احتمالا با دلار های نفتی عربی 
تا هفت جد و آبادش را تامین کند. »برانکو 
ایوانکوویچ« را می گویم. مردی که باید ساک 
سفرش به عربستان را با »عشق ایرانیان« پر 
می کرد تا در چنین روزهایی دستگیر و سنگ 

صبورش باشد.
نباید  وارد است،  برانکو  نقدهایی که  تمام  با 
فراموش کنیم این نکته اثبات شده در تاریخ 
را که سرخ آبی های پایتخت به این راحتی ها 
از یک مربی خارجی »اسطوره« نمی سازند. 
اگر تمام تاریخچه نیمکت های پرسپولیس و 
استقلال را شخم بزنید، جز یکی دو نفر هیچ 
نام اسطوره ای دیگری را پیدا نمی کنید. دهه 
ها پیش، »رایکوفِ« استقلالی اولین کسی بود 
که این کار را انجام داد. او سال ها است که به 
رحمت ایزدی پیوسته اما هواداران استقلال 
هنوز از او به عنوان یک ناجی یاد می کنند. 
اما در تمام این سال ها که استقلالی ها سنگ 
رایکوف را به سینه می زدند، پرسپولیسی ها در 
حسرت یک مربی خارجی با صلابت بودند که 
بتوانند به آن بنازند و در کلکل هایشان با رقیب 

آبی، با افتخار از آن یاد کنند.

»برانکو« در قامت »رایکوف«
با حمایت هواداران

اما ستاره سهیل سرخ ها هم بالاخره آمد. از 
کرواسی هم پایش به ایران باز شد. او بالاخره 
آمد آن هم در روزهایی که پرسپولیس سخت 
به یک مربی کارکشته که بتواند اوضاع را در 
لیگ ایران به نفع این تیم تغییر دهد نیاز داشت. 
پرسپولیسی که پیش از حضور برانکو، حسرت 
نه ساله ای برای قهرمانی به دل داشت و ارتش 
پیرمرد کروات  تفکرات  به  آسیا چشم  سرخ 
دوخته بود و تعبیر رویاهایش را در برق چشمان 
با انگیزه او جستجو می کرد. برانکو گام به گام 
پیش رفت تا یک اسطوره باشد و پرسپولیسی 

ها هم او را همراهی می کردند.
الحق و الانصاف، هواداران پرسپولیس هم در این 
راه برای برانکو کم نگذاشتند. به چهار سال قبل 
که برگردیم جواب این ادعا را خواهیم گرفت. 

زمانی که برانکو به سرش زد تا ماجراجویی 
دیگری را در ایران آغاز کند. او با پرسپولیس 
قرارداد بست و به ایران آمد و روی نیمکتی 
نشست که قبل از آن »حمید درخشان« بر 
روی آن تکیه زده بود. برانکو در لیگ به سپاهان 
و گسترش فولاد باخت، با سایپا مساوی کرد 
و پیکان و استقلال را شکست داد. درخشان 
لب به اعتراض باز کرد و مدعی شد در حضور 
او هم پرسپولیس می توانست نتیجه ای حتی 
بهتر از این بگیرد اما با چند بازی نمی شد در 
مورد برانکو اظهارنظر کرد. مرد کروات حمایت 
هواداران را پشت سر خود داشت، هواداری که 
»علی  دست  زیر  تیمش  نمی خواست  دیگر 
دایی«، »حمید استیلی« و »حمید درخشان« 

دوران بی ثباتی را ادامه دهد.
اما فصل پانزدهم برای پرسپولیس کابوس  وار 
آغاز شد. وقتی »حسن بیت سعید« آن شوت 
دبل  و  زد  صادقی«  »ایمان  به  را  استثنایی 
کرد، کسی فکرش را نمی کرد که استقلال 
سورپرایزهای  از  یکی  ادامه  در  خوزستان 
لیگ خواهد شد و مقام قهرمانی را به خود 
اختصاص خواهد داد. پرسپولیس در مقابل 
گفتن  برای  حرفی  هم  اصفهانی  تیم های 
و  سپاهان  مقابل   2 بر   ۴ باخت  نداشت. 
شکست 2 بر ۱ مقابل ذوب آهن در آزادی! 
کوچکترین  که  اینجاست  دقیقا  نکته  ولی 
شنیده  سکوها  سوی  از  اعتراضی  صدای 
نمی شد. برخی می گفتند برانکو برف تهران را 
هم به چشم نمی  بیند اما هواداران پرسپولیس 
هنوز به سرمربی خود اطمینان داشتند. از دل 
همین اطمینان بود که سرمربی کروات ماندنی 
شد و توانست جبران مافات کند. برانکو به جز 
آن  در  باخت دیگری  به سایپا، هیچ  باخت 
فصل به ثبت نرساند. آن هم در همان فصل 
کابوس وار هم تا پای قهرمانی پیش رفتند و 
تنها یک قدم با جام فاصله داشتند که نصیب 
رقیب خوزستانی شان شد؛ و از آن روز به بعد، 

دور دورِ پرسپولیسی ها بود.

همه جا »ایران« نیست
برانکو یک فصل و نیم کامل با تمام نتایج بدش، 
داشت  را  آزادی  تام سکوهای سرخ  حمایت 
و هیچ گاه حتی از »حیا کن رها کن« های 
معمول فوتبال ایران هم خبری نبود چه رسد 
به پرتاب سنگ و کفش و اشیاء! پس از آن 
برانکو در ایران با پرسپولیس و هوادارانش، سه 
سال تمام سروری می کردند و هیچ کس به 
گرد پایشان هم در لیگ ایران نمی رسید. آن 
قدر رابطه برانکو و پرسپولیس به چیزی فراتر 
هوادار  هیچ  که  بود،  شده  تبدیل  فوتبال  از 
باور نمی  برانکو را  پرسپولیسی خبر جدایی 
به  به خاطر عشق  برانکو  و می گفتند  کرد 

پرسپولیس هم که شده می ماند!
»بدون  را  ساله  چهار  رابطه  این  برانکو  اما 
تا  رفت  شکست.  هم  در  خداحافظی« 
ماجراجویی جدیدی در فوتبال عربستان آغاز 
با موفقیت  کند و به خیال خودش احتمالا 

هایش، آینه دغ پرسپولیسی ها باشد. اما همین 
چند روز پیش بود که او با اعلام رسمی باشگاه 
الاهلی از سمت مربیگری این تیم برکنار شده 
)!( عمر مربیگری او در الاهلی به سه ماه هم قد 
نداد و حالا پروفسور سابق، باید بار و بنه اش را 
جمع کند و در جایی دیگر به دنبال سرنوشت 

فوتبالی ش باشد. 
نکته جالب اما اینجا است که برانکو در الاهلی 
تقریبا همان شروعی را داشت که با پرسپولیس 
تجربه کرده بود. تقریبا همه این را می دانند که 
فارس سرمربی  در کشورهای حاشیه خلیج 

هفته  دو  که 
هر  نگیرد  نتیجه  هم 

آن باید منتظر حکم اخراج 
بحث  از  خارج  اما  باشد.  خود 

مدیریتی، برانکو روی سکوها هم 
به  الاهلی  هواداران  بود!  منفور 
تفاوت  که  کردند  ثابت  برانکو 
زمین  عربی  با  ایرانی  هوادار 

باخت  در  است.  آسمان  تا 
آخر این تیم، تقریبا هیچ 

شئ و چیزی نبود که 
به سمت برانکو پرتاب 
برانکو  باشد!  نشده 
طی  عربستان  در 
شرایطی  ماه  یک 
که  کرد  تجربه  را 
حتی  ایران  در 

چالش با سرمربی تیم ملی 
هم نتوانسته بود برای او ایجاد کند.

با کالدرون فصل  اما  پرسپولیسی ها 
را خوب شروع کردند و فردا هم باید 
به استقبال دربی بروند. شاید برانکو با 
تماشای دربی و کروات قرمز کالدرون 
روی نیمکت پرسپولیس، بیش از پیش 
دلش برای فوتبال ایران و هوادارانش 
تنگ شود. شاید اگر برانکو می دانست 
که قرار است تنها پنج بازی خارج از 
ایران مربیگری کند، هیچ گاه ایران را 
ترک نمی کرد. او با انتخاب خودش 
از بهشت وارد جهنم شد و حالا این 
هم غرامت کسی است که قدر داشته 

هایش را نمی داند. 
روزگاری بود که پرسپولیس می باخت 
به پشت سرش  افتخار  با  برانکو  اما 
می نگریست و در پاسخ به محبت 
هواداران برای آن ها دست می زد. اما 
از وقتی او به الاهلی رفت و مرد اول 
شد،  عبدالله«  »شاه  ورزشگاه  نیمکت 

هیچ گاه به عقب نگاه نکرد. وقتی بطری 
های هواداران الاهلی یکی پس از دیگری 

به سمتش پرتاب می شد، احتمالا آرزو می 

کرد که دیگر هیچ گاه مجبور نباشد در جایی 
به جز »ایران« به عقب نگاه کند! حال آن که 
امروز، تمام خاطرات خوش پشت سرش ایران 
است و یک پل کاغذی از دلارهای عربی میان 
او و ایران سابقا محبوبش قرار دارد؛ دلارهایی 
که حالا یکی یکی درحال دود شدن هستند و 

دیگر پلی برای بازگشت وجود ندارد...

مرثیه ای برای برانکو ایوانکوویچ؛

»پروفسور« و پشت سر خالی از آینده
همه جا »ایران« نیست!

پنج نگرانی مربیان دربی 90 )۱(
»استراماچونی«  و دفاع مستاصل

این فصل دربی زودتر از همیشه میزبان هواداران سرخابی 
می شود. دو تیمی که کادرفنی و بعضی از بازیکنان خود را 
تعویض کرده اند و روند بازی هایشان نشان داده که به مدت 
زمان بیشتری برای هماهنگی و رسیدن به روزهای آرامش 
نیاز دارند. در این روزهای پرتب و تاب حالا دربی می تواند 
یک میهمان ناخوانده باشد. در این شرایط بیش از این که 
باشد  مربیان  دغدغه  مقابل  مربی  تاکتیک های  و  حریف 
اشکالات و نقاط ضعف تیم خودی آن ها را نگران می کند. 
نقاط ضعفی که در هر دو تیم زیاد دیده می شود و آنها را از 
یک ضربه خودی به تیم می ترساند. برای استراماچونی، شاید 
بزرگترین نگرانی گل خوردن تیم و عملکرد مدافعانش در هر 

سه بازی فصل باشد.
دانشگر در بازی اول یک تکل زد که باعث اخراج او شد. 
البته دانشگر با این تکل قصد داشت با اخراج خودش تیمش 
را نجات دهد که در نهایت این اتفاق هم نیفتاد. در بازی 
مقابل نفت مسجدسلیمان دانشگر در دومین بازی اش برای 
آبی ها یک تکل دیگر در نزدیکی های محوطه جریمه انجام 
داد که البته به خیر گذشت و خطایی روی مهاجم حریف 
صورت نگرفت. با این حال فضای ایجاد شده پشت سر دو 
مدافع میانی استقلال که مورد هدف خط حمله حریف 
وبی دقتی  استقلال  مدافعان  بودن  کند  و   می گیرد  قرار 
روز  بازی  برای  استقلال  معضلات  از  یکی  می تواند  آنها 
یکشنبه باشد. همچنین عدم هماهنگی آن ها یکی دیگر از 

نگرانی های استراما برای این بازی است.
استراماچونی در مصاحبه قبل از بازی با نفت مسجدسلیمان 
گفته بود که در سیستم تیمش نیاز به دو مهاجم تخصصی 
ندارد و آن ها فقط دیاباته را در اختیار دارند. این صحبت های 
تبریزی  مرتضی  چون  بود  عجیب  کمی  استراماچونی 
ایتالیایی  سرمربی  که  استقلالی هاست  تخصصی  مهاجم 
استراماچونی  بود.  نکرده  او  به  اشاره ای  در صحبت هایش 
همچنین تا این جای کار از این بازیکن بیشتر در پستی غیر 
از نوک حمله استفاده کرده است. جدا از همه این مباحث 
مهاجم آبی ها فصل گذشته آمار هر سه بازی یک گل زده 
را در کارنامه اش ثبت کرد که آمار خوبی برای او محسوب 
نمی شود. مصدومیت دیاباته و وضعیت تبریزی و همچنین 
اعتقاد نداشتن چندان استراماچونی به این بازیکن می تواند 

مشکلات خط حمله استقلال را برای دربی افزایش بدهد.
حتی اگر از بحث روحیه و مسائل روانی نبودن رحمتی که 
بگذریم حسینی این روزها با خروج هایش هواداران را حسابی 
نگران کرده است. خروج هایی که هم امتیاز از استقلال گرفته 
و هم روحیه و اعتماد به نفس شماره یک را حسابی متزلزل 
کرده است. حسینی پیش از این در فصول گذشته نشان داد 
که از نظر روحی و روانی بازیکنی است که زود تحت تاثیر 
قرار می گیرد و دربی همان اندازه که توانایی بالا می خواهد 

میدان دوئل با روحیه  ها است.
هر چقدر استقلال در داخل زمین و در مورد مسائل فنی 
کمی ضعیف ظاهر شده در مورد مسائل غیرفنی هم شرایط 
مشابهی دارد. اگرچه استقلال از نظر فنی تا این جای کار تیم 
مقایسه  اما  نداده  نشان  قدرتمندی 
آنها با دیگر تیم های لیگ نشان 
دهد که نداشتن حداقل یک 
برد کمی هم به شانس بد آن 
ها بازمی گردد. دریافت دو گل 
یک  بازی،  پایانی  ثانیه های  در 
پنالتی و دو تیرک و یک اخراج 
اشتباه و چندین مصدومیت 
است  اتفاقاتی  از  بعضی 
که آن ها را می توان در 
مسائل  نام  به  بخشی 
بندی  بسته  غیرفنی 
برچسب  و  کرد 
روی  را  بدشانسی 

آن ها چسباند.

دریچه


